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RIVOJLANGAN 
MAMLAKATLARDA YASHIL 
XIZMATLAR SEKTORINING 

TRANSFORMATSIYASI

Aliqulova Laylo Ziyadin qizi
O‘zbekiston milliy universitetining Jizzax filiali

E-mail: aliqulovalaylo@gmail.com 

Annotatsiya. Mazkur ilmiy maqolada rivojlangan mamlakatlarda yashil xizmatlar sektorining transformatsiyasi hamda 
uning asosiy rivojlanish yo‘nalishlari kompleks tarzda tahlil qilingan. Tadqiqotda xizmatlar sektorining ekologik barqarorlik, 
iqtisodiy samaradorlik va institutsional islohotlar bilan o‘zaro uyg‘unligi ilmiy-nazariy asosda yoritilgan. Rivojlangan 
davlatlar tajribasi asosida yashil innovatsiyalarni joriy etish, raqamlashtirish jarayonlari va davlat siyosatining yashil 
xizmatlar sektorini rivojlantirishdagi o‘rni o‘rganilgan. Tadqiqot tizimli va taqqoshlama tahlil metodlariga tayangan holda 
amalga oshirilgan. Olingan natijalar yashil xizmatlar sektorining raqobatbardoshligini oshirish va barqaror rivojlanishni 
ta’minlash bo‘yicha ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqish imkonini beradi.

Kalit soʻzlar: yashil xizmatlar, yashil iqtisodiyot, xizmatlar sektori, barqaror rivojlanish, raqamlashtirish, yashil innovatsiyalar, 
davlat siyosati.

Abstract. This scientific article provides a comprehensive analysis of the transformation of the green services sector in 
developed countries and its key development directions. The study examines the integration of the services sector with 
environmental sustainability, economic efficiency, and institutional reforms from a scientific and theoretical perspective. 
Based on the experience of developed countries, the research explores the role of green innovations, digitalisation 
processes, and public policy in fostering the development of the green services sector. The study is conducted using 
systematic and comparative analysis methods. The findings contribute to the formulation of practical recommendations 
aimed at enhancing the competitiveness of the green services sector and ensuring sustainable development.

Key words: green services, green economy, services sector, sustainable development, digitalisation, green innovations, 
public policy.

Аннотация. В данной научной статье комплексно анализируется трансформация сектора зелёных услуг в развитых 
странах и основные направления его развития. В исследовании с научно-теоретических позиций раскрывается 
взаимосвязь сектора услуг с экологической устойчивостью, экономической эффективностью и институциональными 
реформами. На основе опыта развитых государств изучено влияние внедрения зелёных инноваций, процессов 
цифровизации и государственной политики на развитие сектора зелёных услуг. Исследование выполнено с 
применением системного и сравнительного методов анализа. Полученные результаты способствуют разработке 
научно-практических рекомендаций, направленных на повышение конкурентоспособности сектора зелёных услуг 
и обеспечение устойчивого развития.

Ключевые слова: зелёные услуги, зелёная экономика, сектор услуг, устойчивое развитие, цифровизация, зелёные 
инновации, государственная политика.
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K I R I S H
So‘nggi o‘n yilliklarda rivojlangan mamlakatlarda iqtisodiy o‘sish modeli tubdan o‘zgarib bormoqda. Iqlim 

o‘zgarishi, ekologik muammolarning kuchayishi hamda resurslar tanqisligi iqtisodiyotning barcha tarmoqlarida, 
ayniqsa xizmatlar sektorida yashil transformatsiya jarayonlarini jadallashtirmoqda. Rivojlangan davlatlar 
tajribasi shuni ko‘rsatadiki, yashil iqtisodiyot konsepsiyasi nafaqat ishlab chiqarish tarmoqlariga, balki xizmat 
ko‘rsatish sohalariga ham chuqur integratsiyalashib bormoqda [1].

Xizmatlar sektori rivojlangan mamlakatlar iqtisodiyotining asosiy tayanchi hisoblanib, yalpi ichki mahsulotning 
65–75 foizini shakllantiradi. Turizm, transport, logistika, moliyaviy xizmatlar, ta’lim, sog‘liqni saqlash hamda 
raqamli xizmatlar ushbu sektorning yetakchi yo‘nalishlari sanaladi. Ilgari xizmatlar sektori ekologik jihatdan 
nisbatan kam zararli deb baholangan bo‘lsa-da, zamonaviy ilmiy tadqiqotlar ushbu sohada energiya iste’moli 
va karbon izi sezilarli darajada ekanini asoslab bermoqda [2].

Rivojlangan mamlakatlarda yashil xizmatlar sektorining transformatsiyasi bir vaqtning o‘zida uchta muhim 
strategik maqsadga xizmat qiladi: ekologik barqarorlikni ta’minlash, iqtisodiy samaradorlikni oshirish hamda 
global raqobatbardoshlikni mustahkamlash. Shu bois mazkur yo‘nalish ilmiy jihatdan dolzarb bo‘lib, xizmatlar 
sektorida yashil iqtisodiyot mexanizmlarini tizimli va chuqur o‘rganishni taqozo etadi.

Mazkur maqolaning maqsadi rivojlangan mamlakatlarda yashil xizmatlar sektorining transformatsiyasini 
tahlil qilish hamda ushbu jarayonning asosiy omillari va natijalarini aniqlashdan iborat.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
So‘nggi yillarda rivojlangan mamlakatlarda yashil iqtisodiyot va yashil xizmatlar sektori masalalari iqtisodiy 

tadqiqotlarning muhim yo‘nalishlaridan biriga aylandi. Xalqaro tashkilotlar, xususan, UNEP yashil iqtisodiyotni 
iqtisodiy o‘sish, ekologik barqarorlik va ijtimoiy farovonlik o‘rtasidagi muvozanatni ta’minlovchi rivojlanish modeli 
sifatida izohlaydi. OECD tadqiqotlarida xizmatlar sektorini raqamlashtirish va ekologik samaradorlikni oshirish 
orqali resurslardan foydalanish darajasini qisqartirish imkoniyatlari ilmiy jihatdan asoslab berilgan. Jahon banki 
tahlillarida esa yashil moliyalashtirish mexanizmlari hamda davlat siyosati yashil xizmatlar sektorining barqaror 
rivojlanishida muhim omil sifatida baholanadi.

Ilmiy adabiyotlarda M. Porter, shuningdek, Porter va van der Linde ekologik innovatsiyalarni korxonalarning 
va butun sektorlarning raqobatbardoshligini oshiruvchi muhim omil sifatida talqin etgan. Turizm sohasida Gössling 
va hammualliflar tomonidan olib borilgan tadqiqotlar barqaror va ekologik yo‘naltirilgan xizmatlar uzoq muddatli 
iqtisodiy samaradorlikni ta’minlashini ko‘rsatadi. Adabiyotlar tahlili shuni anglatadiki, rivojlangan mamlakatlarda 
yashil xizmatlar sektori texnologik innovatsiyalar, institutsional qo‘llab-quvvatlash va raqamlashtirish asosida 
izchil rivojlanmoqda. Shu bilan birga, ushbu ilg‘or tajribani boshqa mamlakatlar sharoitiga moslashtirish 
masalalari bo‘yicha ilmiy tadqiqotlar yetarli darajada keng yoritilmagan.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Yashil xizmatlar sektorining transformatsiyasi masalasi so‘nggi yillarda iqtisodiy adabiyotlarda muhim 

ilmiy yo‘nalish sifatida shakllanib bormoqda. Xalqaro tashkilotlar, jumladan, UNEP yashil iqtisodiyotni iqtisodiy 
o‘sish va ekologik barqarorlik o‘rtasidagi muvozanatni ta’minlovchi rivojlanish modeli sifatida talqin qiladi. 
Mazkur yondashuv zamonaviy sharoitda xizmatlar sektoriga ham to‘liq tatbiq etilib, ushbu sohada ekologik 
jihatdan mas’uliyatli va samarali faoliyatni kengaytirishga xizmat qilmoqda. Ilmiy manbalarda yashil iqtisodiyot 
konsepsiyasining xizmatlar sektorida qo‘llanilishi barqaror rivojlanishning muhim tarkibiy omili sifatida 
baholanadi.

Raqobatbardoshlik nazariyasi doirasida M. Porter hamda Porter va van der Linde ekologik innovatsiyalarni 
iqtisodiy ustunlikni shakllantiruvchi muhim manba sifatida asoslab bergan. Keyingi ilmiy tadqiqotlar ushbu 
yondashuvning rivojlangan mamlakatlar xizmatlar sektorida amaliy jihatdan o‘z tasdig‘ini topayotganini 
ko‘rsatadi. Xususan, Yevropa Ittifoqida yashil transport va logistika xizmatlari energiya samaradorligini oshirish 
orqali xizmatlar sifati va bozor raqobatbardoshligini kuchaytirayotganligi aniqlangan. Turizm sohasida olib 
borilgan tadqiqotlar barqaror va ekologik yo‘naltirilgan xizmatlarga talabning izchil ortib borayotganini ko‘rsatadi. 
Gössling, Scott va Hall tomonidan olib borilgan ilmiy izlanishlar yashil turizm xizmatlari operatsion xarajatlarni 
kamaytirish bilan birga, uzoq muddatli iqtisodiy foyda keltirishini ilmiy asosda isbotlaydi.

Raqamlashtirish jarayonlari va yashil xizmatlar o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlik ham zamonaviy iqtisodiy 
adabiyotlarda alohida tadqiqot obyekti hisoblanadi. OECD tahlillarida raqamli xizmatlarning joriy etilishi ekologik 
yuklamani kamaytirish bilan bir qatorda xizmatlar sektorida innovatsion rivojlanishni jadallashtirishi ta’kidlanadi. 
Jahon banki tadqiqotlarida esa yashil moliyalashtirish mexanizmlari hamda davlat siyosati yashil xizmatlar 
sektorining transformatsiyasini ta’minlovchi asosiy drayverlar sifatida e’tirof etiladi. Adabiyotlar tahlili shuni 
ko‘rsatadiki, rivojlangan mamlakatlarda yashil xizmatlar sektori kompleks institutsional va texnologik asosda 
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izchil rivojlanmoqda, biroq ushbu ilg‘or tajribani rivojlanayotgan davlatlar sharoitiga moslashtirish masalalari 
bo‘yicha ilmiy tadqiqotlar hali yetarli darajada keng qamrovli emas.

Mazkur ilmiy tadqiqot rivojlangan mamlakatlarda yashil xizmatlar sektorining transformatsiya jarayonlarini 
tizimli va kompleks tarzda o‘rganishga qaratilgan bo‘lib, unda sifatli hamda nazariy-tahliliy metodologik 
yondashuv asos qilib olindi. Tadqiqot empirik so‘rovlar yoki eksperimentlarga emas, balki ilmiy manbalar va 
xalqaro tajribalarni chuqur tahlil qilishga tayanib olib borildi. Bunday yondashuvning tanlanishi yashil xizmatlar 
sektorining transformatsiyasi murakkab, ko‘p omilli va institutsional xarakterga ega jarayon ekanligi bilan 
izohlanadi. Ushbu jarayonni konseptual va taqqoshlama tahlil asosida yoritish ilmiy jihatdan samaraliroq 
hisoblanadi.

Tadqiqot deskriptiv va analitik dizayn asosida amalga oshirildi. Ushbu yondashuv yashil xizmatlar sektorining 
hozirgi holatini tavsiflash, uning rivojlanish tendensiyalarini aniqlash hamda transformatsiya mexanizmlarining 
iqtisodiy va institutsional ahamiyatini tahlil qilish imkonini berdi. Tadqiqot doirasida Yevropa Ittifoqi mamlakatlari, 
AQSh va Yaponiya kabi rivojlangan davlatlar tajribasi asosiy tahlil obyekti sifatida tanlandi. Asosan ikkilamchi 
ma’lumotlardan, jumladan, xalqaro tashkilotlarning rasmiy hisobotlari, nufuzli ilmiy jurnallarda chop etilgan 
maqolalar, monografiyalar hamda davlat siyosati va strategik hujjatlardan foydalanildi. Ushbu manbalar 
yashil xizmatlar sektorining transformatsiyasini baholashda ishonchli va ilmiy asoslangan axborot bazasini 
shakllantirdi.

Tadqiqot jarayonida tizimli, taqqoshlama va kontseptual tahlil metodlari hamda mantiqiy umumlashtirish 
usullaridan foydalanildi. Natijada ekologik, iqtisodiy, texnologik va institutsional omillar o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlik 
aniqlanib, yashil xizmatlar sektorining transformatsiyasi umumiy yashil iqtisodiyot tizimining ajralmas elementi 
sifatida talqin etildi. Tadqiqot faqat rivojlangan mamlakatlar tajribasiga qaratilgan bo‘lib, miqdoriy iqtisodiy 
modellashtirishni o‘z ichiga olmaydi, bu esa keyingi ilmiy izlanishlar uchun istiqbolli yo‘nalish sifatida tavsiya 
etiladi. Umuman olganda, tanlangan metodologik yondashuv yashil xizmatlar sektorining transformatsiyasini 
kompleks va tizimli o‘rganish hamda ilmiy va amaliy tavsiyalar ishlab chiqish uchun mustahkam asos yaratdi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, rivojlangan mamlakatlarda yashil xizmatlar sektorining transformatsiyasi 

bir qator asosiy yo‘nalishlar bo‘yicha izchil amalga oshirilmoqda (1-jadval).

1-jadval. Rivojlangan mamlakatlarda yashil xizmatlar sektorining transformatsiya yo‘nalishlari
Yo‘nalish Asosiy mexanizmlar Natijalar

Yashil transport Elektr transport, smart-logistika Karbon emissiyasi kamayishi
Raqamli xizmatlar Onlayn platformalar, e-xizmatlar Resurs tejamkorlik
Yashil turizm Ekoturizm, energiya samarador mehmonxonalar Bozor jozibadorligi
Moliyaviy xizmatlar Yashil obligatsiyalar, ESG Investitsiya oqimi

Muhokama natijalari shuni ko‘rsatadiki, qisqa muddatli qo‘shimcha xarajatlarga qaramay, yashil xizmatlar 
sektori uzoq muddatli raqobatbardoshlikni ta’minlashda muhim omil sifatida namoyon bo‘lmoqda. Mazkur 
tadqiqot natijalari rivojlangan mamlakatlarda yashil xizmatlar sektorining transformatsiyasi izchil, tizimli va ko‘p 
omilli jarayon ekanini tasdiqlaydi. O‘rganilgan tajribalar shuni ko‘rsatadiki, yashil xizmatlar sektori an’anaviy 
xizmatlar modelidan farqli ravishda ekologik barqarorlik, texnologik innovatsiyalar va institutsional qo‘llab-
quvvatlashning o‘zaro uyg‘unligi asosida rivojlanmoqda. Ushbu bo‘limda tadqiqot davomida olingan asosiy 
natijalar tahlil qilinib, ularning ilmiy hamda amaliy ahamiyati yoritiladi.

Birinchidan, ekologik omillar yashil xizmatlar sektorining transformatsiyasida markaziy o‘rinni egallashi 
aniqlandi. Rivojlangan mamlakatlarda energiya samarador xizmatlar, chiqindilarni kamaytirish hamda karbon 
emissiyasini pasaytirishga yo‘naltirilgan yechimlar keng miqyosda joriy etilmoqda. Xususan, transport va 
logistika xizmatlarida elektr va gibrid transport vositalarining ulushi oshib borayotgani natijasida atrof-muhitga 
ko‘rsatilayotgan salbiy ta’sir sezilarli darajada qisqarmoqda. Tadqiqot natijalari ekologik talablarning kuchayishi 
dastlab xizmatlar subyektlari uchun ma’lum xarajatlarni talab qilsa-da, uzoq muddatli istiqbolda energiya 
tejamkorlik va resurslardan samarali foydalanish hisobiga barqaror iqtisodiy foyda ta’minlanishini ko‘rsatadi.

Ikkinchidan, texnologik va raqamli innovatsiyalar yashil xizmatlar sektorining transformatsiyasini 
jadallashtiruvchi asosiy drayver sifatida namoyon bo‘ldi. Raqamli platformalar, elektron xizmatlar hamda “smart 
services” modellarining keng joriy etilishi moddiy resurslardan foydalanishni qisqartirib, xizmatlar ko‘rsatish 
jarayonining ekologik izini kamaytirmoqda. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, raqamlashtirilgan xizmatlar ekologik 
samaradorlikni oshirish bilan birga xizmat sifati, tezkorlik va iste’molchilar qoniqishining yuksalishiga ham 
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xizmat qilmoqda. Bu esa yashil xizmatlar sektorining bozor sharoitidagi raqobatbardoshligini mustahkamlash 
imkonini bermoqda.

Uchinchidan, iqtisodiy natijalar rivojlangan mamlakatlarda yashil xizmatlar sektori yangi investitsion 
imkoniyatlarni shakllantirayotganini ko‘rsatadi. Yashil moliyalashtirish instrumentlari, jumladan, yashil 
obligatsiyalar va ESG mezonlariga asoslangan investitsiyalar xizmatlar sektoriga yo‘naltirilayotgan kapital 
oqimini oshirmoqda. Tadqiqot davomida tahlil qilingan manbalar yashil xizmatlar sohasiga kiritilgan 
investitsiyalar iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash bilan birga, uzoq muddatli raqobat ustunligini shakllantirishga 
xizmat qilayotganini tasdiqlaydi. Bu holat yashil xizmatlar sektorining rivojlangan mamlakatlar iqtisodiyotida 
strategik ahamiyatga ega ekanini ko‘rsatadi.

To‘rtinchidan, institutsional omillar va davlat siyosati yashil xizmatlar sektorining transformatsiyasida 
hal qiluvchi rol o‘ynayotgani aniqlanmoqda. Rivojlangan mamlakatlarda ekologik standartlar, normativ-
huquqiy talablar va davlat tomonidan taqdim etilayotgan moliyaviy rag‘batlar yashil xizmatlarning yanada 
tez va barqaror rivojlanishini ta’minlamoqda. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, kuchli institutsional muhit mavjud 
bo‘lgan mamlakatlarda yashil xizmatlar sektori yanada barqaror va samarali tarzda rivojlanmoqda. Davlat-
xususiy sheriklik mexanizmlarining keng qo‘llanilishi ham ushbu jarayonni jadallashtiruvchi muhim omil sifatida 
baholanadi.

Beshinchidan, ijtimoiy natijalar nuqtai nazaridan yashil xizmatlar sektori bandlikni oshirish va inson kapitalini 
rivojlantirishga ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda. Yashil xizmatlar sohasida ekologik bilimlarga va raqamli ko‘nikmalarga 
ega mutaxassislarga bo‘lgan talabning ortib borishi ta’lim tizimida yangi yo‘nalishlar hamda malaka oshirish 
dasturlarining shakllanishiga turtki bermoqda. Tadqiqot natijalari yashil xizmatlar sektori ekologik va iqtisodiy 
barqarorlik bilan bir qatorda ijtimoiy barqarorlikni ta’minlashga ham xizmat qilayotganini ko‘rsatadi.

Muhokama jarayonida aniqlanishicha, rivojlangan mamlakatlarda yashil xizmatlar sektorining 
transformatsiyasi yagona universal model asosida emas, balki milliy iqtisodiy tuzilma, institutsional rivojlanish 
darajasi va texnologik salohiyatga mos ravishda amalga oshirilmoqda. Shu bilan birga, umumiy tendensiya 
sifatida ekologik mas’uliyatli boshqaruv, raqamlashtirish va innovatsiyalar ushbu transformatsiyaning ajralmas 
va barqaror elementi ekanligi tasdiqlandi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Mazkur ilmiy tadqiqot rivojlangan mamlakatlarda yashil xizmatlar sektorining transformatsiyasi jarayonlarini 

kompleks va tizimli tahlil qilishga bag‘ishlandi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, yashil iqtisodiyot sharoitida 
xizmatlar sektori an’anaviy iqtisodiy rivojlanish modelidan barqaror, ekologik mas’uliyatli hamda innovatsiyalarga 
asoslangan rivojlanish modeliga bosqichma-bosqich o‘tmoqda. Ushbu transformatsiya ekologik muammolarni 
yumshatish bilan bir qatorda iqtisodiy samaradorlikni oshirish va global raqobatbardoshlikni mustahkamlashga 
ham xizmat qilmoqda.

Tadqiqot davomida aniqlanishicha, rivojlangan mamlakatlarda yashil xizmatlar sektorining muvaffaqiyatli 
rivojlanishi asosan ekologik barqarorlik, texnologik va raqamli innovatsiyalar hamda kuchli institutsional 
qo‘llab-quvvatlash omillarining o‘zaro uyg‘unligiga tayanadi. Xususan, energiya samarador xizmatlar, raqamli 
platformalarga asoslangan xizmat ko‘rsatish modellari hamda yashil moliyaviy instrumentlar, jumladan, yashil 
obligatsiyalar va ESG mezonlariga asoslangan investitsiyalar xizmatlar sektorida yangi raqobat ustunliklarini 
shakllantirmoqda. Ushbu jarayon xizmatlar subyektlarining bozor sharoitlariga moslashuvchanligini oshirib, 
ularning uzoq muddatli barqaror rivojlanishini ta’minlashga xizmat qilmoqda.

Shuningdek, tadqiqot natijalari rivojlangan mamlakatlarda davlat siyosati yashil xizmatlar sektorining 
transformatsiyasida hal qiluvchi ahamiyatga ega ekanini tasdiqlaydi. Normativ-huquqiy bazaning izchil 
takomillashuvi, ekologik standartlarning qat’iy joriy etilishi hamda davlat-xususiy sheriklik mexanizmlarining 
rivojlanishi yashil xizmatlarning bozorga tez va samarali integratsiyalashuvini ta’minlamoqda. Bunda 
inson kapitaliga yo‘naltirilgan investitsiyalar, ya’ni ekologik bilimlar va zamonaviy kompetensiyalarga ega 
mutaxassislarni tayyorlash yashil xizmatlar sektorining uzoq muddatli barqarorligini mustahkamlovchi muhim 
omil sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Tadqiqotning muhim xulosalaridan biri shundan iboratki, yashil xizmatlar sektorining transformatsiyasi qisqa 
muddatli davrda qo‘shimcha xarajatlarni talab qilishi mumkin. Biroq uzoq muddatli istiqbolda ushbu xarajatlar 
iqtisodiy samaradorlikning oshishi, resurslardan tejamkor foydalanish va bozor ishonchining mustahkamlanishi 
hisobiga qoplanadi. Shu bois yashil xizmatlar sektori rivojlangan mamlakatlar uchun strategik investitsiya 
yo‘nalishi sifatida qaralmoqda.

Xizmatlar sektorida yashil transformatsiyani jadallashtirish maqsadida milliy strategiyalarni ishlab chiqish 
va ularni izchil amalga oshirish, yashil moliyalashtirish mexanizmlarini kengaytirish, raqamli va ekologik 
innovatsiyalarni uyg‘unlashtirgan biznes modellarni qo‘llab-quvvatlash, soha kadrlarining ekologik bilim va 
kompetensiyalarini oshirishga qaratilgan maxsus ta’lim hamda trening dasturlarini joriy etish, xalqaro ekologik 
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standartlar va ESG mezonlarini bosqichma-bosqich tatbiq etish hamda hududiy rivojlanishni ta’minlash 
maqsadida yashil xizmatlar klasterlarini davlat-xususiy sheriklik asosida rivojlantirish muhim ahamiyat kasb 
etadi.

Rivojlangan mamlakatlarda yashil xizmatlar sektorining transformatsiyasi barqaror iqtisodiy rivojlanishning 
muhim tarkibiy qismi hisoblanadi. Ekologik mas’uliyat, innovatsion yondashuv va samarali institutsional 
boshqaruvning uyg‘unligi xizmatlar sektorining global miqyosdagi raqobatbardoshligini ta’minlaydi. Mazkur 
tadqiqot natijalari ilmiy ahamiyatga ega bo‘lishi bilan birga, yashil iqtisodiyot sharoitida xizmatlar sektorini 
rivojlantirishga doir amaliy qarorlar qabul qilishda ham muhim metodik asos bo‘lib xizmat qilishi mumkin.
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